
0823 

Stroj na výrobu sušenek 
Kalmeijer, Holandsko 
typ KGM 
 

Stroj na výrobu sušenek umožňuje zpracovávat těsto na sušenky, perníčky a cukroví s obsahem 30 až 
70% tuku a od 30% obsahu cukru. Automatické osazení výrobků na plechy 250 mm široké. 
 

Hlavní znaky:  
 vyhřívaný tvarovací válec (není nutnost moučení)  
 výměna tvarovacího válce bez nářadí  
 sklápěcí stoly na plechy pro úsporu místa  
 demontovatelný podavač těsta pro snazší čištění  
 nastavitelná tloušťka těsta  
 automatické vypínání stroje 

(bez těsta nebo plechů)  
 kompaktní stroj na kolečkách  
 více než 60 možných tvarů – např.: 

 

Kapacita stroje -  dle rozměru 
a tloušťky forem ve válci 

2 – 5 kg / min 

Výška stroje 1240 mm 

Šířka stroje 570 mm 

Délka stroje – pracovní  1675 mm 

Délka stroje – složený  550 mm 

Váha stroje 125 kg 

Šíře plechů 250 mm 

Použitelná délka plechů 590 / 800 / 1000 mm 

Ohřev válce 1000 / 2000 W 

Příkon / připojení 2,4 kW / 400 V 

Technické údaje: 


